6

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	20 октября  2009 года
	№ 26/285

г. Нижние Серги

О внесении изменений в состав окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Дружининского городского поселения по пятимандатному избирательному округу № 1

Заслушав информацию и рассмотрев заявление об освобождении от обязанностей  члена окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Дружининского городского поселения по пятимандатному избирательному округу № 1 с правом решающего голоса Залиховского В.С., а также документы, представленные Свердловским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России» для назначения  члена окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Дружининского городского поселения по пятимандатному избирательному округу №1 с правом решающего голоса, в соответствии с пунктами 6,11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в состав окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Дружининского городского поселения по пятимандатному избирательному округу №1:

        1.1. освободить Залиховского Владимира Станиславовича, выдвинутого Свердловским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России», от обязанностей члена окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Дружининского городского поселения по пятимандатному избирательному округу № 1 с правом решающего голоса;

        1.2. назначить Филиппову Елену Анатольевну, выдвинутую Свердловским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России», членом окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Дружининского городского поселения по пятимандатному избирательному округу № 1 с правом решающего голоса.

        2. Направить настоящее решение Свердловскому региональному отделению политической партии «Либерально-демократическая партия России», окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Дружининского городского поселения по пятимандатному избирательному округу № 1, главе и Думе Дружининского городского поселения, газете «Новое время».

         3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя  комиссии Пономарева С.В.

	Председатель Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	И.Г. Полосова